
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 31.01.2017 г. № 3 

 

Об определении размера членских взносов на 

осуществление деятельности ассоциации «Совет 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

на 2017 год 

В соответствии со ст. 42 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об 

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального 

образования Финляндский округ, п.4.11, 4.12, Устава Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга, решением президиума Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга от 

01.11.2016 г. № 31 «О размере взносов членов Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга на осуществление деятельности Совета и содержание его органов на 2017 год», 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

 

1. Определить размер членских взносов на осуществление деятельности ассоциации «Совет 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» и содержание её органов на 2017 год в размере 

6 000 рублей ежемесячно. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Местной 

администрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                                             В.Ф. Беликов 


